
Konkurs na projekt kartki pocztowej 

„ŚLADY PAMIĘCI NARODOWEJ  

W MOIM MIEŚCIE” 

W dniach 13.09.2022r. – 14.10.2022r. uczniowie naszej szkoły należący do Młodzieżowego 

Koła Filatelistycznego nr 3 przystąpili do Konkursu Plastycznego na projekt kartki pocztowej pt. „Ślady 

Pamięci Narodowej w moim mieście ” organizowanego przez PTTK Oddział Końskie wraz z Komisją 

Opieki nad Zabytkami przy Oddziale PTTK we współpracy z obchodzącym 15-lecie działalności 

Szkolnym Kołem Filatelistycznym przy SP 2 w Końskich. Konkurs przeznaczony jest dla dzieci                           

i młodzieży w dwóch kategoriach wiekowych:  

a) szkoły podstawowe, 

 b) szkoły ponadpodstawowe. 

Celem Konkursu jest wyłonienie najlepszych projektów kartek pocztowych. Zadaniem uczestnika 

konkursu jest przedłożenie Komisji Konkursowej pracy plastycznej wykonanej w oparciu o istniejące 

w miejscu zamieszkania obiekty pamięci narodowej, wiedzę historyczną związaną z walkami                     

o niepodległość, własne obserwacje i wyobraźnię. 

Prace należy składać na kartonie papieru w formacie A4. Technika ich wykonania jest 

dowolna. Każdy uczestnik może zgłosić dowolną liczbę prac. 

Do Konkursu na projekt kartki pocztowej przystąpili wszyscy filateliści z naszej szkoły oraz 

uczniowie nienależący do Koła Filatelistycznego. Spośród  18 prac komisja w składzie:  

- p. Krzysztofa Rybicka – zastępca dyrektora szkoły, 

- p. Małgorzata Knez – nauczycielka plastyki,  

- p. Janina Ceterowska – nauczycielka matematyki i opiekunka Koła Filatelistycznego,  

wyłoniła 4 najlepsze prace: 

I miejsce Lena Fałdzińska – Tryptyk Kolegiata Św. Mikołaja 

II miejsce Kacper Piotrowski – Dworzec Kolejowy 

III miejsce Lena Fałdzińska – Glorietta 

IV miejsce Maja Kwiecińska – PTTK 

Wszystkie prace zostały przekazane do Prezesa Oddziału PTTK – p. Wojciecha Paska. 



Pierwsze 3 prace zostaną wydrukowane na kartce okolicznościowej  z okazji 15-lecia MKF nr 3 

w SP nr 2 w Końskich. Rozstrzygnięcie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się w dniu 19 listopada 

2022 roku w Końskich podczas Konferencji Naukowej pt. „Ziemia Konecka w okresie powstań 

narodowych XIX wieku”. 

Laureaci nagrodzeni zostaną okolicznościowym medalem oraz upominkami rzeczowymi.  

Komisja konkursowa wyłoni pracę, która posłuży za wzór kartki korespondencyjnej wydanej przez 

PTTK Końskie. Wszyscy uczestnicy Konkursu otrzymają pamiątkowe dyplomy. Podsumowaniu 

Konkursu towarzyszyć będzie wystawa prac laureatów. Złożone prace pozostaną w dyspozycji 

organizatora Konkursu. 

Oto projekty 3 najlepszych prac konkursowych: 

 

Lena Fałdzińska  - I miejsce Tryptyk Kolegiata Św. Mikołaja 



 

Kacper Piotrowski – II miejsce Dworzec Kolejowy 



 

Lena Fałdzińska  - III miejsce Glorietta 


